
ZARZĄDZENIE NR 166/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie Stowarzyszeniu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy i Miasta Odolanów 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), oraz w oparciu 
o upoważnienie Rady Gminy i Miasta Odolanów zawarte w Uchwale Nr  XXXIII/250/13 z dnia 19 kwietnia 
2013 r. w sprawie : określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2013 r. poz. 3397; zm. z 2015 r. poz. 2947, z 2016 r. poz. 5449, z 2021 r. poz. 1713 oraz z 2023 r. poz. 6877) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Oddać z zasobu mienia komunalnego Gminy i Miasta Odolanów, w drodze bezprzetargowej 
w użyczenie na okres od 28.02.2026 r. -31.12.2031 r. Stowarzyszeniu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej, 
z siedzibą Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, NIP: 618-214-81-53, REGON: 360980778, grunt o pow. 82 m2  

stanowiący część działki 205/3 o powierzchni 0,3824 ha – położonej w miejscowości Świeca, zapisanej 
w księdze wieczystej KZ1W/00058176/3, która stanowi własność Gminy i Miasta Odolanów. 

2. Położenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, wraz ze wskazaniem części 
mającej stanowić przedmiot użyczenia przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Gospodarowania Odpadami. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A59E9D-EDF2-4D18-B355-448FA4D8245D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1                                                                                   
                                                                                                                               do Zarządzenia  Nr 166/2025 
                                                                                                                                          Burmistrza Gminy i Miasta  Odolanów 
               z dnia 03.12.2025r 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A59E9D-EDF2-4D18-B355-448FA4D8245D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 166/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


